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Zapisy na wakacyjny Kurs Języka Angielskiego i Kultury Amerykańskiej „Pomost International” w
Rzeszowie

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/Iza 2024/czyste powietrze/Ma%C5%82a%20retencja/konkurs/min1200/Plakat%20-%20Pomost%20International%202024.jpg


Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 06-04-2026 11:22

Rynek 1, Rzeszów 2

Plakat promujący wydarzenie

Zdjęcie z poprzedniej edycji Pomost International, fot.Jessica Kisluk

Zdjęcie z poprzedniej edycji Pomost International, fot.Jessica Kisluk
Tradycyjnie w okresie wakacyjnym w Rzeszowie odbędzie się Kurs Języka Angielskiego i Kultury Amerykańskiej „Pomost
International”, który poprowadzą nauczyciele z partnerskiego miasta Buffalo. Inicjatywa adresowana jest do młodzieży
oraz dorosłych, a organizatorzy gwarantują dwa tygodnie intensywnej i przyjemnej nauki języka angielskiego w
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obecności native speakerów
z USA. Liczba miejsc jest ograniczona, a zapisy prowadzone są do dnia 31 maja 2024 roku.

Kurs Języka Angielskiego i Kultury Amerykańskiej „Pomost International” to wieloletnie przedsięwzięcie realizowane w ramach
partnerskiej współpracy miasta Buffalo i Rzeszowa.
Za przygotowanie i prowadzenie corocznego kursu dla młodzieży oraz dorosłych odpowiedzialna jest grupa amerykańskich
wolontariuszy, którzy każdego roku przylatują do stolicy Podkarpacia, by w rozrywkowy i konstruktywny sposób uczyć języka
angielskiego oraz przekazywać wiedzę na temat wielu dziedzin życia mieszkańców USA.

Tegoroczna edycja dwutygodniowego kursu odbędzie się w dniach 8 – 20 lipca 2024 roku
w Zespole Szkół Gospodarczych w Rzeszowie zlokalizowanym przy ul. Spytka Ligęzy 12. Organizatorzy zapraszają na kurs całodzienny
dla młodzieży 13+ w wymiarze 60 godzin zegarowych oraz kurs wieczorowy dla dorosłych w wymiarze 40 godzin zegarowych. Wszystkie
zajęcia będą odbywać się wyłącznie w języku angielskim na podstawie tematycznego podręcznika opracowanego przez prowadzących
kurs nauczycieli z Buffalo.

Organizatorami XXXI Kursu Języka Angielskiego i Kultury Amerykańskiej „Pomost International” są: Stowarzyszenie Pomost International
w Buffalo (USA), Urząd Miasta Rzeszowa, Rzeszowski Dom Kultury oraz Zespół Szkół Gospodarczych w Rzeszowie. Liczba dostępnych
miejsc jest ograniczona, a zapisy prowadzone są do dnia 31 maja 2024 roku lub wyczerpania limitu wolnych miejsc. Formularz
zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje dotyczące kosztu udziału dostępne są na stronie internetowej https://rdk.rzeszow.pl/.
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